

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając zgodnie z art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuję informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.

„Usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie 2020/2021”
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

1. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

Zad 1.	Zwalczanie śliskości oraz odśnieżanie, podstawioną przez usługodawcę pługo-piaskarką na samochodzie z napędem co najmniej na dwie osie o ładowności 8-16 t (komplet usługodawcy)	66 528,00 zł (brutto)
Zad 2.	Zwalczanie śliskości oraz odśnieżanie, podstawioną przez usługodawcę pługo-piaskarką na samochodzie z napędem co najmniej na dwie osie (w tym oś przednią i oś tylną) o ładowności 8-16 t (komplet usługodawcy)	66 528,00 zł (brutto)
Zad 3.	Zwalczanie śliskości oraz odśnieżanie, podstawioną przez usługodawcę pługo-piaskarką na samochodzie z napędem co najmniej na dwie osie o ładowności 8-16 t (komplet usługodawcy)	66 528,00 zł (brutto)
Zad 4.	Odśnieżanie podstawionym nośnikiem do pługa jednostronnego ładowność 8-16 t (pług własność Zamawiającego zawieszenie dostosowane do sam. Liaz)	29 808,00 zł (brutto)
Zad 5.	Odśnieżanie podstawionym nośnikiem z pługiem PJ-10 samochód ładowności 8-16t (komplet usługodawcy),	23 760,00 zł (brutto)
Zad 6.	Zwalczanie śliskości oraz odśnieżanie, podstawioną przez usługodawcę pługo-piaskarką na samochodzie z napędem co najmniej na dwie osie o ładowności 8-16 t (komplet usługodawcy)	49 680,00 zł (brutto)
Zad 7.	Odśnieżanie podstawionym nośnikiem do pługa dwustronnego, samochód o ładowności 8-16 t (pług własność Zamawiającego, zawieszenie dostosowane do sam. Kamaz)	8 640,00 zł (brutto)
Zad 8.	Dostawa piasku do zimowego utrzymania dróg	9 918,72 zł (brutto)
Zad 9.	Dostawa soli drogowej	38 572,80 zł (brutto)
SUMA		359 963,52 zł (brutto)

2. Zestawienie złożonych w terminie ofert w formie papierowej :

NR OFERTY	NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY	Nr ZADANIA	CENA OFERTY BRUTTO [zł]	CZAS REAKCJI [godzina]
1	F.U.H. „REBACO” Waldemar Skoczylas ul. Raki18 37-110 Żółnia	6	37 800,00 zł	1 godzina

2. Zestawienie złożonych w terminie ofert w formie elektronicznej :

NR OFERTY	NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY	Nr ZADANIA	CENA OFERTY BRUTTO[zł]	CZAS REAKCJI [godzina]
1	Zakład Budowy Dróg i Transportu Sebastian Babiś Wierzawice 850 , 37-300 Leżajsk	1	73 785,60 zł	1 godzina
		2	81 043,20 zł	1 godzina
		3	73 785,60 zł	1 godzina
		8	11 158,56 zł	24 godziny
		9	29 893,92 zł	24 godziny
2	Spółdzielnia Usług Drogowo-Rolniczych 37-306 Grodzisko Dolne 125c	2	67 858,56 zł	1 godzina

4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: Dla zadań 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 - zakończenie - nie później niż 13.04.2021 r.

Dla zadań 8, 9 - zakończenie - nie później niż 31.12.2021 r.

5. Warunki płatności - zgodnie z wzorem umowy stanowiącej integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.


DYREKTOR
 Zarządu Dróg Powiatowych
 w Leżajsku
 mgr inż. Krzysztof Siwek